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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli przeznaczony do przedpokoju, 

składający się z wieszaka i stolika. Przedmiot wzoru przemysłowego służy do położenia nakrycia 

głowy, wieszania nakrycia wierzchniego oraz do stawiania obuwia. 

Na fig. 1 pokazano zestaw w całości: wieszak oraz stolik, na fig. 2 pokazano stolik oraz dolną 

część wieszaka, na fig. 3 pokazano zbliżenie górnej części wieszaka. 

Wieszak ma nowoczesny charakter i przeznaczony jest do zainstalowania w przedpokoju na 

ścianie. Na mebel składa się część przeznaczona do położenia czapek i wieszania płaszczy bądź 

kurtek. Wieszak zbudowany jest z dwóch prostokątnych części wykonanych z drewna, połączonych ze 

sobą, wewnątrz których zainstalowane są kształtowniki o przekroju kwadratowym wykonane z metalu. 

Część górna wieszaka stanowi około 1/5 wielkości części dolnej. Elementy połączone są ze sobą pod 

kątem 90 stopni, gdzie górną część podtrzymują dwa kształtowniki o przekroju kwadratowym, 

niezainstalowane pod kątem 45 stopni. Wewnątrz prostokątnych, drewnianych elementów są 

wkomponowane równolegle do siebie kształtowniki o przekroju kwadratowym. Wieszak posiada 

haczyki do wieszania płaszczy osadzone na drewnianych kwadratach, umiejscowionych pomiędzy 

kwadratowymi metalowymi kształtownikami na około 1/3 wysokości wieszaka patrząc od góry 

(drewnianych kwadratów z haczykami może być wiele, różnie rozmieszczonych). Integralną część 

mebla stanowi stolik przeznaczony do stawiania obuwia i odkładania parasoli. Zbudowany jest z blatu 

drewnianego w którym są otwory przeznaczone do parasoli, który osadzony jest na czterech nogach 

wykonanych z tego samego profilu metalowego co górna część wieszaka. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: kształt, materiał, prostokątne i kwadratowe elementy - 

jak pokazano na ilustracji wzoru. 

 

 

Ilustracja wzoru 

 

Fig. 1 
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Fig. 2  

 

 

Fig. 3 
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